
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ 6х6 2025

  Дата и время проведения   06 мая 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Металлург"

  Туран -Товуз   Дэмка

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аббасов Сахиль
Абдуллаев Латиф
Асадов Васиф
Зейналов Огтай

Д. Ибишов Маххадин
Ибрагимов Сабухи
Искандеров Омар
Исмаилов Эльбрус
Маммедов Нихад
Маммедов Эмиль
Набиев Ильин
Точиддинзода Мухаммад
Юсифов Вусал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Юрий
Бутолин Василий
Волков Дмитрий
Воронович Максим
Гаджикуливи Ансар
Герцан Дариус
Герцан Кристиан
Житарь Анатолий
Житарь Евгений
Ищенко Илья
Камышев Алексей
Кондауров Евгений
Кощуг Раду
Ленивкин Евгений
Литвиненко Максим
Луценко Сергей
Прохорец Евгений
Сидорович Николай
Синиченко Александр
Тогола Салиф
Тришин Андрей
Чумаев Имран

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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